

RFP# 2020-100
Questions and Answers

Question: The RFP referenced high school age children, will we consider other ages?

Answer: Since this program is in partnership with Durham County Public Schools, the population served will reflect their identified needs.

Question: Will the selected provider have more than 1 classroom within the school to implement treatment?

Answer: No. Currently there is one classroom with access to the gym.

Question: Will there be some funds for consumers who have private insurance who meet criteria to receive Day Treatment services; being that Day Treatment services are traditionally funded through Medicaid and/or Health Choice?

Answer: Unfortunately this will only be Medicaid only as we do not have state funds to appropriate for Day Treatment.